
 

HARMONOGRAM SBĚRŮ POŽADAVKŮ NÁKUPŮ PRO ROK 2024 
 

IT – soutěže prostřednictvím DNS (úterý) 

16. 01. 2024; (od vyhlášení zakázky min. 10denní lhůta pro podání nabídky; smlouva může být 

podepsána cca do 7 dnů od rozhodnutí o vítězi; po zveřejnění v Registru lze plnit – 
celkem cca 3 týdny od doručení požadavků na OVZ od koordinátora z OIT) 

06. 02. 2024 

05. 03. 2024 

02. 04. 2024 

07. 05. 2024 

28. 05. 2024 

03. 09. 2024 

17. 09. 2024 

01. 10. 2024 

15. 10. 2024 

05. 11. 20241  

Pozn.: Jde o termíny, k nimž budou požadavky doručeny koordinátorovi za IT a zároveň 

žadatel zašle podepsanou Žádost o realizaci VZ v DNS na OVZ. 

  

AV - soutěže prostřednictvím DNS (středa) 

24. 01. 2024 

14. 02. 2024 

13. 03. 2024 

10. 04. 2024 

15. 05. 2024 

05. 06. 2024 

11. 09. 2024 

09. 10. 2024 

23. 10. 2024 

06. 11. 20242 

Pozn.: Jde o termíny, k nimž budou požadavky doručeny koordinátorovi za AV; 

zároveň žadatel zašle podepsanou Žádost o realizaci VZ v DNS na OVZ. 

 

Koordinátorem pro IT a AV je Ing. Vít Kučera (OIT), e-mail: vit.kucera@uhk.cz; tel: 

49 333 2829. 

 

 

LABORATORNÍ PŘISTROJE - soutěže prostřednictvím DNS 

termíny sběru DNS určuje a koordinuje fakultní koordinátor PřF (Mgr. Kateřina Rybáková) 

 

 

 

  

                                                 
1 U pozdějších termínů již nelze garantovat dodání a fakturaci za zboží v roce 2024. 
2 U pozdějších termínů již nelze garantovat dodání a fakturaci za zboží v roce 2024. 

mailto:vit.kucera@uhk.cz


 

TISKAŘSKÉ SLUŽBY (čtvrtek) – soutěže jako zakázky malého rozsahu; tj. tisky 

nepřiřaditelné do uzavřených rámcových dohod (k dispozici na intranetu) 

11. 01. 2024 

01. 02. 2024 

29. 02. 2024 

28. 03. 2024 

02. 05. 2024 

30. 05. 2024 

29. 08. 2024 

17. 10. 2024 

07. 11. 2024  

Pozn.: Jde o termíny, k nimž budou fakultní požadavky doručeny na OVZ; 

Požadavky směřujte prostřednictvím fakultních koordinátorů na OVZ zasláním Žádosti o 

vypsání zakázky PROP/TISK. 

 

 

PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY (čtvrtek) - soutěže jako zakázky malého rozsahu 

18. 01. 2024 

15. 02. 2024 

14. 03. 2024 

11. 04. 2024 

16. 05. 2024 

06. 06. 2024 

29. 08. 2024 (termín stanoven s ohledem na veletrh Gaudeamus) 

03. 10. 2024 

31. 10. 2024  

Pozn.: Jde o termíny, k nimž budou fakultní požadavky doručeny na OVZ;  

požadavky směřujte prostřednictvím fakultních koordinátorů na OVZ zasláním Žádosti o 

vypsání zakázky PROP/TISK. 

 

 

 

Koordinátoři pro jednotlivé součásti pro oblasti tisku a propagace jsou: 

PdF: Mgr. Žaneta Kánská 

FIM: Mgr. Zuzana Dostálová 

FF: Bc. Karolína Čížková 

PřF: Lenka Mannová 

REK: Mgr. Tereza Vaníčková (propagace), Jan Spurný (tisk) 

 

 

 

 

Kromě níže uvedeného harmonogramu je možné, aby v odůvodněných případech byly 

realizovány ad hoc soutěže (po konzultaci s OVZ ohledně výše a termínů plnění). 

 

 


